Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3676/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo estudo para reparos em calçada na Rua Alberto Novaes ao lado da Escola Jorge Calil no residencial Furlan, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                                  Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para reparos em calçada na Rua Alberto Novaes  ao lado da Escola Jorge Calil no residencial Furlan, neste município.

Justificativa:

Moradores e alunos reclamam das péssimas condições da calçada obrigando – os a caminharem pela rua, dividindo espaço com os carros. O local onde a calçada precisa de reparos, era ocupado por uma árvore que foi retirada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de novembro de 2.014.

Celso Ávila
-vereador-

[image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS  ANO 02  2014\211114 - SAIDA CELSO E FF 211114\2014-11-21 09.44.30.jpg]

990bfe08-08b0-4bd2-a25c-1386fd8f0cb2.png
PROTOCOLO 7794/2014 - 21/11/2014 16:10

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg